Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

Quadro de Avisos da Câmara

Período: 02/01/2023

Maria José Volpini

Responsável

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 001/2023

“Nomeia representante para Tesoureiro

da Câmara Municipal de Bias Fortes”.

 O Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes, no uso de suas atribuições legais,

e devidamente autorizado pelo art. 21, inciso VII da Lei Orgânica,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o Vereador, JEFFERSON VICTOR REIS PINTO, portador do

RG n° MG- 14.697.727, CPF 075.609.986-23 para o cargo de TESOUREIRO da Câmara

Municipal de Bias Fortes, devendo o mesmo responsabilizar-se pelas operações financeiras

referentes as contas da Câmara Municipal em conjunto com o Presidente, inclusive com

emissão de cheques, obter saldo, extratos, retirar talões de cheques, abertura e encerramento

de contas e outras operações disponibilizadas pelas instituições financeiras.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bias Fortes, 02 de janeiro de 2023.

Vagner Machado de Almeida

Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024